
                                                           

________________________________________________________________________________________  
 
                   
  

 
                                                                                                 Deliberazione _________ 

 
Adottata dal  Direttore Generale in data ____________ 
 

OGGETTO: Incarico Direttore sostituto Struttura Complessa Area Tecnica, Riabilitazione e  

                 Prevenzione – Dott. Gino Sedda. 

PDEL/2022/326 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione   
 
            S.S.D. Affari Generali Ufficio 
Delibere 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda 
 
SI  NO 
 
Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Coadiuvato 
 
dal Direttore Amministrativo f.f.   Dott. Ennio Filigheddu 
 
dal Direttore Sanitario f.f.   Dott. Raimondo Pinna 
_________________________________________________________________________
_ 
SU               proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane  
 
VISTO il D.Lgs n. 502/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e 

ss.mm.ii; 
   
VISTE le deliberazioni n. 1857 del 28.09.2017 e n. 1961 del 16.10.2017, con le 

quali, rispettivamente, è stato adottato l’Atto Aziendale e si è preso atto 
della deliberazione della Giunta Regionale n. 47/25 del 10.10.2017 con la 
quale l’Atto stesso è stato dichiarato conforme agli indirizzi regionali; 

 
DATO ATTO che nell’Atto Aziendale sopra citato e’ prevista la Struttura Complessa Area 

Tecnica, Riabilitazione e Prevenzione; 
 
VISTA       la Legge n. 24, 11 settembre 2020, n. 24 “Riforma del sistema sanitario 

regionale e riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione 

luisanna.perra
Font monospazio
282

luisanna.perra
Font monospazio
09.03.2022

luisanna.perra
Font monospazio
09.03.2022



                                                           

________________________________________________________________________________________  
 
                   
  

della legge regionale n. 10 del 2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e 
della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore”; 

 
VISTO l’art. 17 della suddetta legge nella parte in cui prevede che la Giunta 

Regionale deve approvare gli indirizzi per la predisposizione degli atti 
aziendali;  

 
VISTO  l’art. 22 del CCNL dell’Area Sanità triennio 2016/2018; 
 
DATO ATTO che e’ intendimento della Direzione Aziendale, al fine di assicurare la piena 

funzionalità organizzativa, individuare, in via del tutto provvisoria e 
transitoria nelle more della pubblicazione della DGR indicante gli indirizzi per 
la predisposizione degli atti aziendali, il Direttore sostituto della Struttura 
Complessa Area Tecnica, Riabilitazione e Prevenzione; 

  

che il dott. Gino Sedda e’ l’unico dirigente delle professioni sanitarie 
tecniche, prevenzione e riabilitazione in servizio presso l’Arnas; 

CON  il parere favorevole del Direttore Amministrativo f.f. e dal Direttore Sanitario 
f.f.; 

 
DE L I B E R A 

 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
 

di individuare,  in via del tutto provvisoria e transitoria nelle more della 
pubblicazione della DGR indicante gli indirizzi per la predisposizione degli atti 
aziendali, Dott. Gino Sedda, dirigente delle professioni sanitarie tecniche, 
prevenzione e riabilitazione, quale  Direttore sostituto della Struttura Complessa 
Area Tecnica, Riabilitazione e Prevenzione. 

 
Il Direttore Generale 

                            Dott.ssa Agnese Foddis 
 

 
Il Direttore Amministrativo f.f.      Il Direttore Sanitario f.f. 
Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna 

 
SC Gestione e Sviluppo risorse Umane 
Dr.ssa Maria Teresa Garau 
 
I.F. Sett. Giur. Roberta Addari 


		2022-03-07T13:58:06+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2022-03-07T14:04:54+0100
	ADDARI ROBERTA


		2022-03-08T08:49:52+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-03-08T14:50:03+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-03-08T15:34:54+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-03-09T08:55:12+0100
	PERRA LUISANNA




